3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2017	№ 36
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 30.06.2014 № 184 (в ред. от 24.11.2016 № 349)

В соответствии с постановлением Администрации Томского района от 15.02.2017 №31 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Администрации Томского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Томского района и органов Администрации Томского района, являющихся юридическими лицами, утвержденное постановлением Администрации Томского района от 30.06.2014 № 184 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Томского района и органов Администрации Томского района, являющихся юридическими лицами» (в ред. от 24.11.2016 №349), следующие изменения;
1) пункт 1.3.4. изложить в следующей редакции:
«1.3.4. работники хозяйственного отдела Управления Делами Администрации Томского района, а также работники отдела по хозяйственному обслуживанию Управления образования Администрации Томского района, за исключением рабочих указанных отделов (далее - работники отдела по хозяйственному обслуживанию);
 2) подпункт 1.3.6. пункта 1.3. изложить в следующей редакции:
 «1.3.6. старший оперативный дежурный, оперативные дежурные отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Томского района (далее - дежурный);
 3) в пункте 3.5. слово «диспетчерам» заменить на слово «дежурным»;
 4) в пункте 3.6. слово «диспетчеров» заменить на слово «дежурных»;
 5) в пункте 4.5. слово «диспетчерам» заменить на слово «дежурным».
 2. Приложение 1 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Томского района и органов Администрации Томского района, являющихся юридическими лицами, изложить в следующей редакции:

	«Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	Должности ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Делопроизводитель
	< ... >

	Должности ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	Инспектор, инспектор -делопроизводитель
	< ... >

	4 квалификационный уровень

	Механик
	< ... >

	Должности ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень

	Инженер
	< ... >

	Инженер – программист
	< ... >

	Энергетик
	< ... >

	Программист
	< ... >

	4 квалификационный уровень

	Ведущий бухгалтер
	< ... >

	Ведущий экономист
	< ... >

	Ведущий-юрисконсульт
	< ... >

	Должности ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Начальник методического отдела
	< ... >

	Должности ПКГ должностей педагогических работников

	3 квалификационный уровень

	Методист
	< ... >

	[bookmark: _GoBack]Должности ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Уборщик служебных помещений, уборщик территорий
(1 разряд работ)
	< ... >

	Вахтер (сторож) (1 разряд работ)
	< ... >

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (2 разряд работ)
	< ... >

	Слесарь-сантехник (2 разряд работ)
	< ... >

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи (1 разряд работ)
	< ... >

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (2 разряд работ)
	< ... >

	Должности ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	Водитель (5 разряд работ)
	< ... >

		Должности не отнесенные к ПКГ общеотраслевых должностей, руководителей, специалистов и служащих

	Старший оперативный дежурный
	< ... >

	Оперативный дежурный
	< ... >

3. в таблице пункта 2.1. приложения 2 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Томского района и органов Администрации Томского района
а) строку:
	«Ведущий бухгалтер, ведущий экономист, ведущий юрисконсульт, программист, инженер-программист, методист, энергетик, механик, инспектор, инспектор-делопроизводитель, делопроизводитель, рабочие
	< ... >»

изложить в следующей редакции:
	«Ведущий бухгалтер, ведущий экономист, ведущий юрисконсульт, программист, инженер,  инженер-программист, методист, энергетик, механик, инспектор, инспектор-делопроизводитель, делопроизводитель, рабочие
	< ... >»;

б) строку
	«Старший диспетчер, диспетчер
	< ... >»

изложить в следующей редакции:
	«Старший оперативный дежурный, оперативный дежурный
	< ... >».

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2017 года.
5. Отделу бухгалтерии Управления Делами Администрации Томского района, руководителям органов Администрации Томского района осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

Глава Томского района	В.Е.Лукьянов

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf